

Nidzica, dn. 31.07.2009 r.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym
Koło, ul. Krzywa 9
13 – 100 Nidzica

Do wszystkich Wykonawców nr sprawy: 4/2009

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: 4/2009
w trybie Przetargu Nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa
budynku rehabilitacyjno-edukacyjnego oraz
budynku gospodarczego przy ulicy Krzywej w
Nidzicy”**

Wyjaśnienie

Treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: Budowa budynku rehabilitacyjno-edukacyjnego oraz budynku gospodarczego przy ulicy Krzywej w Nidzicy.

Pytanie I:

„czy inwestycja obejmuje montaż umywalek, misek ustępowych, baterii umywalkowych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. Jeśli tak to w jakich ilościach:.

Odpowiedź I:

Wszystkie urządzenia w po. w.c i umywalni nr 18, nr 30, nr 29, nr 28 w przyziemiu oraz nr 1.29., nr 1.30 i 1.7. wg projektu mają być przystosowane dla osób niepełnosprawnych (wraz z całym wyposażeniem tych pomieszczeń). W innych pomieszczeniach sanitarnych oraz pomieszczeniach zaplecza kuchennego i administracyjnego nie planuje się takie wyposażenie (zastosowane będzie tradycyjne wyposażenie).

Pytanie II, pytanie III, pytanie IV

„Jakie typ i jakiej produkcji ma być wyceniony wodomierz DN 40, wodomierz DN 20 mm.”

„Jaki typ i jakiej produkcji ma być wyceniony zawór antyskażeniowy DN 40 i zawór antyskażeniowy DN 20 mm.?”

„Jaki typ u jakiej produkcji ma być wyceniony zestaw hydrantowy IN 25”

Prosimy o wyjaśnienie, czy naświetla wyposażone w szyby bezpieczne P2 mają być wyposażone w szyby obustronnie bezpieczne, czy jednostronnie (od wewnątrz)?”

Odpowiedź II, III, IV:

Obowiązujące przepisy (ustawa o zamówieniach publicznych, przepisy wykonawcze rozporządzenia w sprawie sporządzania projektów wykonawczych i kosztorysów robót objętych zamówieniami publicznymi) nie zezwalają na podawanie konkretnych typów wyrobów lub konkretnych producentów. Dlatego też nie możliwe jest podanie odpowiedzi na zadane pytania. Należy przyjąć do kosztorysowania komponenty lub wyroby posiadające stosowane świadectwa dopuszczenia do stosowania w budownictwie i spełniające wymagania i parametry podane w dokumentacji projektowej.

Pytanie V:

„Jaki ma być zastosowany ekspres do kawy i herbaty? 1-kolbowy, 2 kolbowy, czy też automat na monety?”

Odpowiedź V:

Proszę nie kosztorysować tego elementu. Ekspres do kawy i herbaty będzie zakupiony i zamontowany kosztem i staraniem inwestora.

Pytanie VI:

„Jaki ma być zastosowany automat do zimnych napojów? Czy ma to być automat na monety, czy do obsługi bezpłatnej?”

Odpowiedź VI:

Proszę nie kosztorysować tego elementu. Urządzenie to będzie zakupione i zamontowany kosztem i staraniem inwestora.